

Andrew Whittaker IVS

Nørrebrogade 5
2200 København N
CVR 38 34 81 67

Årsrapport for 2020/2021

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Underskrevet med NemID

Dirigent
Andrew Cairns Whittaker

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andrew Whittaker IVS
Nørrebrogade 5
2200 København N

CVR-nr.

38 34 81 67

Hjemsted

København N

Regnskabsår

19. januar 2020 til 18. januar 2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder eller dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 19. januar 2020 til 18. januar 2021 et overskud på 0 tkr.

De samlede aktiver udgør 0 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -22 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via indtægter fra kapitalandele. Af anden gæld udgør gæld til kapitalejer 22 tkr. som træder tilbage fra øvrige kreditorer, hvorved selskabet anses for værende i fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2020/2021	2019/2020
	Bruttotab	0	-1.250
	Driftsresultat	0	-1.250
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-57.493
2	Finansielle udgifter	0	-408
	Resultat før skat	<u>0</u>	<u>-59.151</u>
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>-59.151</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	0	-59.151
		<u>0</u>	<u>-59.151</u>

Balance

Note	Aktiver	2020/2021	2019/2020
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Likvide beholdninger	10	10
	Omsætningsaktiver i alt	10	10
	Aktiver i alt	<u>10</u>	<u>10</u>

Balance

Note	Passiver	2020/2021	2019/2020
5	Selskabskapital	10	10
6	Overført resultat	-22.082	-22.082
	Egenkapital	-22.072	-22.072
	Anden gæld	22.082	22.082
	Kortfristede gældsforpligtelser	22.082	22.082
	Gældsforpligtelser	22.082	22.082
	Passiver i alt	10	10
7	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
8	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2020/2021	2019/2020
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i året	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, øvrige	<u>0</u>	<u>408</u>
	<u>0</u>	<u>408</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter	2020/2021	2019/2020
4 Kapitalinteresser		
Kostpris 19. januar 2020	17.924	17.924
Kostpris 18. januar 2021	17.924	17.924
Værdiregulering 19. januar 2020	-17.924	39.569
Årets resultat	0	-57.493
Afskrivninger 18. januar 2021	-17.924	-17.924
Regnskabsmæssig værdi 18. januar 2021	0	0
5 Selskabskapital		
Saldo primo	10	10
Saldo ultimo	10	10
6 Overført resultat		
Saldo primo	-22.082	37.069
Årets resultat	0	-59.151
Saldo ultimo	-22.082	-22.082
7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8 Oplysning om ejerforhold		
Andrew Cairns Whittaker ejer 100 % af selskabets registrerede kapital.		